食品领域1
NEGELE MESSTECHNIK GMBH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz
Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 0
Fax +49 (0) 83 33 . 92 04 - 49
技术支持：

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
16.03.12 / 1.0 / MU / at-ac.de
订货号
NSL-M- 食品级电位式液位传感器，2线制技术，表头直径23 mm，材料1.4404，电气连接件为M12-插头
设计
00 标准
探棒长度EL
请以10 mm为间隔选择长度，如220 mm、230 mm、240 mm等，最大长度1500 mm。
50...1500 （材料1.4404）
如果选择的长度在以10 mm划分的两个长度等级之间（以1 mm为最小单位），或选择的
最大长度大于1500 mm（最大为3000 mm），则需付额外费用
过程连接件
S0
S1
TC1
TC2
（卫生型CLEANadapt G1/2"螺纹）
（卫生型CLEANadapt G1"螺纹）
(Tri-Clamp 1…1½")
(Tri-Clamp 2")
表面质量
材料证书
8 (Ra ≤ 0,8 µm)
O
Z
（无证书，标准）
（带3.1材料证书）
安装位置
O
U
（顶部安装）
（底部安装）
输出信号
A2M （4…20 mA，模拟信号，2线制）
电气连接件
M12 （标准M12插头1.4305）
XXX （请以文本形式提出）
NSL-M- 00 / 500 / S0 / 8 / O/ O / A2M / M12 /
编程适配器MPI-200附件
带1.4305不锈钢M12连接件的PVC电缆，防护等级IP69K，非屏蔽
M12-PVC / 4-5 m  PVC电缆，4针接头，长度5 m
M12-PVC / 4-10 m  PVC电缆，4针接头，长度10 m
M12-PVC / 4-25 m  PVC电缆，4针接头，长度25 m
带M12连接件的PVC电缆，黄铜镀镍，防护等级IP69K，非屏蔽
M12-PVC / 4G-5 m  PVC电缆，4针接头，长度5 m
M12-PVC / 4G-10 m PVC电缆，4针接头，长度10 m
M12-PVC / 4G-25 m PVC电缆，4针接头，长度25 m
编程适配器
MPI-200  包括PC软件
食品领域 产品信息NSL-M
自定义软件